
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/480/2023 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/255/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/255/2005 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 grudnia 2005r 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III pt. „Zbywanie nieruchomości” w § 6: 

- wykreśla ust. 2 o treści: „Nieruchomości gruntowe oddane w użytkowanie wieczyste będą sprzedawane 

użytkownikowi wieczystemu wyłącznie w przypadku, gdy zostały zagospodarowane zgodnie z zawartą 

umową”; 

- wykreśla się ust. 5 o treści: „Podwyższa się stawkę procentową opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego za nieruchomości gruntowe przeznaczone pod zabudowę garażową - do 5 % ceny gruntu.” 

2. W rozdziale III pt. „Zbywanie nieruchomości” w § 7: 

- wykreśla się ust. 5 o treści: „Rozłożona na raty niespłacona część ceny podlega oprocentowaniu przy 

zastosowaniu stopy procentowej w wys. 6%”. 

§ 2. W przypadku dotychczas zawartych umów sprzedaży z rozłożeniem niespłaconej ceny na raty przy 

zastosowaniu oprocentowania określonego na podstawie zapisów wykreślanych w § 1 ust.2, postanowienia 

zawartych umów określających warunki spłaty ceny, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Dubicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 15 grudnia 2023 r.

Poz. 6343


		2023-12-15T11:16:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




